
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

27 10 2022 м. Харків № 948/13-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2022 році за результатами 
вступних випробувань, конкурсного відбору та на виконання рішення 
приймальної комісії від 27.10.2022 року (протокол № 33),

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 28.10.2022 року студентами 1 року навчання факультету 
інформаційних технологій денної форми здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем магістра на основі документа про раніше здобутий рівень освіти за 
кошти фізичних і юридичних осіб за спеціальностями, освітньо-професійними
програмами:

122 КОМП’ЮТЕРНІ НАУКИ 
Освітньо-професійна програма «Комп ютерні науки»

Аугушту Едгар Карлушович 
Бондарець Олександр Сергійович 
Гончаров Дмитро Сергійович 
Гончаров Михайло Сергійович 
Гречененко Владислав Артурович 
Діденко Оксана Костянтинівна 
Закіров Максим Сергійович 
Клименко Андрій Михайлович 
Ковальов Максим Володимирович 
Котляренко Андрій Володимирович 
Куриленко Олександр Іванович 
Лимар Максим Миколайович 
Марушка Володимир Романович 
Михайліченко Єгор Анатолійович 
Михаленич Максим Андрійович 
Муртазін Рустам Рашидович

Наказ № 948/13-С



Павлишин Дмитро Андрійович 
Пупишев Андрій Ігорович 
Старов Олександр Васильович 
Чайка Олексій Володимирович 
Щербак Марія Олександрівна

125 КІБЕРБЕЗПЕКА 
Освітньо-професійна програма «Кібербезпека»

Безпалько Олександр Володимирович 
Бессонов Олександр Олександрович 
Гурковський Віталій Євгенович 
Жидков Дмитро Дмитрович 
Жильцов Сергій Ігорович 
Калікін Артем Володимирович 
Курішко Віталій Володимирович 
Макаричев Ігор Володимирович 
Перепечаєв Сергій Андрійович

126 ІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ ТА ТЕХНОЛОГІЇ 
Освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» (Ліон-2)

Войтенко Тимофій Михайлович 
Щербаков Юрій Миколайович 
Шевцова Альона Г еннадіївна

Наказ № 948/13-С


